
Uchwała Nr XXXVII/454/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zaopiniowania projektów rozporządzeń Ministra Infrastruktury i Budownictwa 
w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych oraz zaliczenia dróg do kategorii dróg 

krajowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 5 ust. 2 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255, poz. 191)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.
Opiniuje się pozytywnie projekt rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie 

pozbawienia dróg kategorii dróg krajowych.

§ 2. 
Opiniuje się pozytywnie projekt rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg krajowych.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 31924C3A-33AE-429A-93C1-AF5BD7704C6E. Uchwalony Strona 1




